
Zálohový list vydaný číslo:
Konst.symbol:

Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 5454096

ZLV-871/2023
Strana č. 1

DOBROVSKÝ s.r.o.
Květnového vítězství 332/31
149 00 Praha 11
Česká republika
IČ:
DIČ:

26432668
CZ26432668

Doprava: Česká pošta - Balík do ruky

Zálohová faktura

FIO

2000989145/2010

Odběratel: Zákaznické číslo: 0

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, 
Plze

alej Svobody 923

Plzeň32300

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 13.10.2022 Datum splatnosti:

27.10.2022

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 
81781 ze dne 06.02.2001 u Městský soud v Praze.

Objednávka: 5454096

49777629

IČ: 49777629

Dodavatel:

ZŠ a MŠ při FN

Úhrada:

Banka:

Číslo ú.:

IBAN:

SWIFT:

Poznámka: 

Toto není daňový doklad.   Konečná faktura bude zaslána při expedici zboží.   Vyčíslení DPH je pouze orientační.

Předmět plnění Množství / j.
Cena celkem

 v CZK
Jedn. cena

 bez DPH
Sazba
 DPH

Celkem
 bez DPH

Jedn. cena
 bez DPH

ks15,00010175 Kouzelná třída 196,00 2 940,00176,4010% 2 646,00

ks2,00014159 Barevná čeština pro páťáky 93,00 186,0083,7010% 167,40

ks2,00017303 Barevná matematika pro páťáky 93,00 186,0083,7010% 167,40

ks10,00018711 Matematika 7 pro základní školy  - 133,00 1 330,00119,7010% 1 197,00

ks1,00074201 Všeobecná školní encyklopedie 312,00 312,00280,8010% 280,80

ks5,00076421 Project 2 Učebnice (3rd) 398,00 1 990,00358,2010% 1 791,00

ks2,00538947 Matematické minutovky pro 6. roční 41,00 82,0036,9010% 73,80

ks2,00547417 Matematické minutovky pro 7. roční 41,00 82,0036,9010% 73,80

ks2,00547418 Matematické minutovky pro 7. roční 41,00 82,0036,9010% 73,80

ks2,00548159 Matematické minutovky pro 8. roční 41,00 82,0036,9010% 73,80

ks1,00485 Matematika pro 9. roč. ZŠ - 1.díl - S 131,00 131,00117,9010% 117,90

ks2,00599343 Matematické minutovky pro 9. roční 41,00 82,0036,9010% 73,80

ks1,00599833 Cesta kolem světa 357,00 357,00321,3010% 321,30

ks7,00612276 Angličtina pro 3.ročník základní ško 163,00 1 141,00146,7010% 1 026,90

ks1,00486 Matematika pro 9. roč. ZŠ - 2.díl - J 128,00 128,00115,2010% 115,20

ks1,00487 Matematika pro 9. roč. ZŠ - 3.díl - F 128,00 128,00115,2010% 115,20

ks2,00X70 Kouzelné čtení - Atlas světa 402,00 804,00361,8010% 723,60

ks2,00X72 Kouzelné čtení - Svět zvířat 402,00 804,00361,8010% 723,60

ks9,00647004 Kouzelná třída - Příběh pokračuje 178,00 1 602,00160,2010% 1 441,80

ks1,00656930 Globus Orion 25 cm/světelný EX 649,00 649,00584,1010% 584,10

ks1,00661261 Přírodní vědy - Spolu to zvládneme 379,00 379,00341,1010% 341,10

ks1,00661436 Matematika - Spolu to zvládneme 379,00 379,00341,1010% 341,10

ks2,00C77 Kouzelné čtení - Česká republika 402,00 804,00361,8010% 723,60

ks2,00R29 Kouzelné čtení - Anglický obrázko 447,00 894,00402,3010% 804,60

ks2,00672859 Omalovánky Pixel Art - Tajemství b 250,00 500,00225,0010% 450,00

ks1,00U90 Kouzelné čtení - Vesmír - Puzzle 312,00 312,00246,4821% 246,48

ks2,00U89 Kouzelné čtení - Lidské tělo 402,00 804,00361,8010% 723,60

ks2,0020820354 Omalovánky Pixel Art Města 250,00 500,00225,0010% 450,00

ks1,00885047 RECENTTOYS Mini Molekuly 241,00 241,00190,3921% 190,39

ks1,0025243653 Knihy džunglí 447,00 447,00402,3010% 402,30

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Zálohový list vydaný číslo:
Konst.symbol:

Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 5454096

ZLV-871/2023
Strana č. 2

Předmět plnění Množství / j.
Sazba
 DPH

Jedn. cena
 bez DPH

Celkem
 bez DPH

Jedn. cena
 bez DPH

Cena celkem
 v CZK

ks1,0026516862 Betaxa Pexetrio: Ptáci 250,00 250,00197,5021% 197,50

ks1,0026530064 Česko v kostce 321,00 321,00288,9010% 288,90

ks1,0027863524 Expedice příroda: 50 našich ptáků 205,00 205,00161,9521% 161,95

ks1,0027863525 Expedice příroda: 50 našich strom 205,00 205,00161,9521% 161,95

ks4,0029958399 Dějepis 6 - Pravěk, starověk - učeb 161,00 644,00144,9010% 579,60

ks2,00PAH Kouzelné čtení - Můj svět 402,00 804,00361,8010% 723,60

ks15,0035538819 Kouzelná třída Čtvrtý rok 169,00 2 535,00152,1010% 2 281,50

ks1,0036068285 Lidské tělo 357,00 357,00321,3010% 321,30

ks2,00P2Y Kouzelné čtení - Staré pověsti čes 402,00 804,00361,8010% 723,60

ks2,0045394868 Algebra 9 (rovnice a sl.úlohy), pra 33,00 66,0029,7010% 59,40

ks1,0045563469 Evropa – nástěnná administrativní 522,00 522,00469,8010% 469,80

ks2,00303 Expedice příroda: 50 nebeských o 205,00 410,00161,9521% 323,90

ks1,00304 Expedice příroda: 50 našich květin 205,00 205,00161,9521% 161,95

ks2,00J73 Kouzelné čtení - Hravá přírodověd 402,00 804,00361,8010% 723,60

ks1,00312 Expedice příroda: 50 lesních zvířat 205,00 205,00161,9521% 161,95

ks1,00313 Expedice příroda: 50 druhů hmyzu 205,00 205,00161,9521% 161,95

ks1,00386129 Puzzle Mickey sportuje - 2x77 dílků 169,00 169,00133,5121% 133,51

ks1,0079608642 Deutsch mit Max neu + interaktiv 2 474,00 474,00426,6010% 426,60

ks2,0081211268 Křížovky - Naše hrady 89,00 178,0080,1010% 160,20

ks1,0082046271 RECENTTOYS Brainstring advance 411,00 411,00324,6921% 324,69

ks2,00P4P Kouzelné čtení - Člověk a příroda 402,00 804,00361,8010% 723,60

ks1,00PXC Kouzelné čtení - Hudební nástroje - 178,00 178,00140,6221% 140,62

ks2,00400532910836 Děrovač červený 15mm - sněhová 99,00 198,0078,2121% 156,42

ks2,0091689860 HEYDA ozdobná děrovačka veliko 187,00 374,00147,7321% 295,46

ks1,00400532910928 Děrovač modrý 22mm - motýlek 124,00 124,0097,9621% 97,96

ks4,00103108184 Zeměpis 6 - Planeta Země - učebni 161,00 644,00144,9010% 579,60

ks1,00335240 Auta 3 - Trénink: puzzle 3x55 dílků 178,00 178,00140,6221% 140,62

ks1,00105517356 1100 otázek,odpovědí a zajímavost 447,00 447,00402,3010% 402,30

ks1,00132820452 Encyklopedie Věda a technika 268,00 268,00241,2010% 241,20

ks1,00136787024 Expedice příroda: 50 našich motýlů 178,00 178,00140,6221% 140,62

ks1,00136787026 Expedice příroda: 50 zvířat a rostli 178,00 178,00140,6221% 140,62

ks2,00138420215 Křížovky a osmisměrky Cyklovýlety 69,00 138,0062,1010% 124,20

ks2,00138420216 Křížovky a osmisměrky Českem na 71,00 142,0063,9010% 127,80

ks1,00143373528 500 otázek a odpovědí Zvířata 268,00 268,00241,2010% 241,20

ks6,00143539619 Zeměpis 7 - Asie, Afrika, Amerika, 161,00 966,00144,9010% 869,40

ks9,00154036002 Dějepis 8 - Novověk, Čtení s poroz 161,00 1 449,00144,9010% 1 304,10

ks2,00155269923 Zeměpis 8, 1. díl - Evropa, Čtení s 85,00 170,0076,5010% 153,00

ks2,00ZZC Kouzelné čtení - Vyjmenovaná slo 449,00 898,00404,1010% 808,20

ks2,00158624979 Zeměpis 8, 2. díl - Česká republika, 85,00 170,0076,5010% 153,00

ks1,00333222 TOY STORY 4: KAMARÁDI 4x54 P 123,00 123,0097,1721% 97,17

ks2,00170408336 Zeměpis 9 - Lidé a hospodářství 161,00 322,00144,9010% 289,80

ks15,00179661662 Kouzelná třída v zoo 169,00 2 535,00152,1010% 2 281,50

ks2,00187042948 HEYDA ozdobná děrovačka veliko 187,00 374,00147,7321% 295,46

ks2,00188819701 Mini hry - Osmisměrky/Osemsmero 94,00 188,0084,6010% 169,20

ks10,00191136947 Hravá matematika 6 - učebnice 2. d 189,00 1 890,00170,1010% 1 701,00

ks10,00194293010 Školní atlas světa (pro 2. stupeň Z 329,00 3 290,00296,1010% 2 961,00

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



Zálohový list vydaný číslo:
Konst.symbol:

Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 5454096

ZLV-871/2023
Strana č. 3

Předmět plnění Množství / j.
Sazba
 DPH

Jedn. cena
 bez DPH

Celkem
 bez DPH

Jedn. cena
 bez DPH

Cena celkem
 v CZK

ks2,00214088946 Zeměpis 6 (pracovní sešit) 76,00 152,0068,4010% 136,80

ks10,00223220947 Dějepis 9 - Moderní Dějiny, Čtení s 161,00 1 610,00144,9010% 1 449,00

ks1,00223220949 3D puzzle Dinosauři 115,00 115,0090,8521% 90,85

ks1,00226734354 Stromy, listy, květy a semena 447,00 447,00402,3010% 402,30

ks1,00235365643 Expedice příroda: 50 druhů zvířat z 205,00 205,00161,9521% 161,95

ks2,00243840803 Evropa Evropa -  obecně zeměpisn 549,00 1 098,00494,1010% 988,20

ks2,00H3687504 Děrovač modrý 25mm - javorový li 124,00 248,0097,9621% 195,92

ks2,00OMEGA2542 Cesta kolem světa ve 200 hádanká 299,00 598,00269,1010% 538,20

ks1,00266558666 E-shopové listy 19,00 19,0017,1010% 17,10

ks1,00274925379 Puzzle 12 Peppa pig si hraje 115,00 115,0090,8521% 90,85

ks10,00281378238 Dášeňka 159,00 1 590,00143,1010% 1 431,00

ks10,00284717834 Dějepis 7 - Středověk, počátky nov 161,00 1 610,00144,9010% 1 449,00

ks2,00290363420 Česko 491,00 982,00441,9010% 883,80

ks1,00291177389 Expedice příroda: 50 mořských živ 205,00 205,00161,9521% 161,95

ks10,00305800249 Luisa a Lotka 178,00 1 780,00160,2010% 1 602,00

ks2,00316475854 Dějepis 7 (pracovní sešit) 85,00 170,0076,5010% 153,00

ks2,00316475855 Zeměpis 7 (pracovní sešit) 85,00 170,0076,5010% 153,00

ks10,00316509525 Hravá matematika 6 učebnice aritm 170,00 1 700,00153,0010% 1 530,00

ks2,00330092781 Svět - nástěnná obecně zeměpisn 491,00 982,00441,9010% 883,80

ks8,00331198656 Příhody tyranosaura Rexíka - Obrá 124,00 992,00111,6010% 892,80

ks15,00333420608 Harry Potter a Kámen mudrců 319,00 4 785,00287,1010% 4 306,50

ks1,00346049978 My Very First English - Kouzelné čt 402,00 402,00361,8010% 361,80

ks2,00346051310 Glóbus 1 789, 3 578,001 610,1010% 3 220,20

ks2,00347512824 Naše tradice - Kouzelné čtení Albi 402,00 804,00361,8010% 723,60

ks8,00348325186 Český jazyk 8 180,00 1 440,00162,0010% 1 296,00

ks8,00348325187 Český jazyk 9 180,00 1 440,00162,0010% 1 296,00

ks2,00352795995 Hravá fyzika 9 - pracovní sešit - n 94,00 188,0084,6010% 169,20

ks8,00352795996 Hravá fyzika 9 - učebnice - nová ř 170,00 1 360,00153,0010% 1 224,00

ks1,00357236253 KČ Kniha Zpívánky 1 - 3.vyd. 223,00 223,00200,7010% 200,70

ks1,00357236255 KČ Albi tužka + Lidské tělo 1 610, 1 610,001 449,0010% 1 449,00

ks1,00357236256 KČ My English Song Book 402,00 402,00361,8010% 361,80

ks1,00357236261 Horniny a minerály - Objevuj svět 805,00 805,00724,5010% 724,50

ks2,00361494732 Omalovánky Pixel Art Úžasná zvířa 259,00 518,00233,1010% 466,20

ks2,00361494833 Omalovánky Ohrožená zvířata 268,00 536,00241,2010% 482,40

ks2,00365635006 Hravá matematika 6 - pracovní seši 151,00 302,00135,9010% 271,80

ks1,00382986675 Velká encyklopedie Vesmír 447,00 447,00402,3010% 402,30

ks1,00388602814 Rostliny na poli a v lese 299,00 299,00269,1010% 269,10

ks1,00395070065 Prvouka - Kouzelné čtení Albi 447,00 447,00402,3010% 402,30

ks2,00395769853 Svět - nástěnná politická mapa 1:2 491,00 982,00441,9010% 883,80

ks2,00410398722 Dějepis 8 (pracovní sešit) 85,00 170,0076,5010% 153,00

ks7,00434265653 Kouzelné čtení Albi tužka Elektroni 1 342, 9 394,001 060,1821% 7 421,26

ks2,00471198784 Vlastivěda - dějepisná část - Kouz 447,00 894,00402,3010% 804,60

ks2,00471198785 Vlastivěda zeměpisná část - Kouz 447,00 894,00402,3010% 804,60

ks2,00472394614 Hravá fyzika 8 - pracovní sešit 94,00 188,0084,6010% 169,20

ks10,00474275839 Slovník anglický kapesní/klopy/ 8.v 205,00 2 050,00184,5010% 1 845,00

ks10,00474275840 Slovník německý kapesní/klopy/ 6.v 205,00 2 050,00184,5010% 1 845,00

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4



Zálohový list vydaný číslo:
Konst.symbol:

Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 5454096

ZLV-871/2023
Strana č. 4

Předmět plnění Množství / j.
Sazba
 DPH

Jedn. cena
 bez DPH

Celkem
 bez DPH

Jedn. cena
 bez DPH

Cena celkem
 v CZK

ks2,00476898116 Rozmluvíme Česko - Family & Frien 299,00 598,00236,2121% 472,42

ks2,00476898118 Rozmluvíme Česko - Food & Drinks 299,00 598,00236,2121% 472,42

ks1,00478074241 SMART - Hladové housenky 447,00 447,00353,1321% 353,13

ks1,00478074243 SMART - Drahokamy 626,00 626,00494,5421% 494,54

ks1,00Dárek k nákupu Dárek k nákupu -19,00 -19,00-17,1010% -17,10

97 872,00

Vystavil(a):

Schválil(a), dne:

eshop

Celkem k úhradě v CZK:

Telefon:

Mobilní telefon:

Fax: E-mail:

WWW: www.knihydobrovsky.cz

eshop@knihydobrovsky.cz542 220 320

www.knihydobrovsky.cz
mailto:eshop@knihydobrovsky.cz

